
Uchwała Nr 126/2015 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 16 września 2015 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia drogi powiatowej Nr 1906R 
Droga przez wieś Kotań i drogi powiatowej Nr 1910R Grab - Wyszowatka dotychczasowej 
kategorii i zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 10 ust 2 w związku z art.Ga ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t. j. Dz.U. z 2015 r. poz. 460 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 
uchwala co następuje: 

§1 

Wyraża s i ę pozytywną opinię w sprawie pozbawienia drogi powiatowej Nr 1906R 
Droga przez wieś Kotań i drogi powiatowej Nr 1910R Grab - Wyszowatka dotychczasowej 
kategorii i zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

ST TA 


